
Weight / Gewicht

Method 3Method 1

ISO -Size / Format

Drawing No. / Zeichnungs-Nr.

made for / zugehörig zu

Item name / Benennung

Scale / Maßst.

of / von

Sheet /

Blatt

Rev.

Item-No. / Teile-Nr.

NameDate / Datum

Checked

Drawn

251308_51 00A.00

mit Anschlag / with stop

KLA6-A

1,9 kg

Schaewe10.10.2001

F.A.Sening GmbH, Regentstr. 1, 25474 Ellerbek, Germany

A4

1

1

1:2.5

Bohrungen Ø10,5

restliche Bohrungen Ø11,5

9 4200041 1 Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10

8 5200027 2 Tellerfeder Cup spring

5 21370 1 Klappe, kompl. Valve, compl.

2 14429 A 1 Kugelgriff 45° Ball handle 45°

Pos./

Item

Teile-Nr./

Part-No.

Stück/

Quant.

Benennung Description

20 21459 1 Scheibe Washer

13 4100350 2 Zylinderschraube M8x16 Hexagon head cap screw M8x16

10 4300006 1 Scheibe 10,5 Washer 10,5

max. Druck 250 kPa

Werkstoffe:

Aluminium

NBR

Stahl

max pressure 250 kPa

Material:

Aluminium

NBR

Steel

holes Ø10,5

remaining holes Ø11,5

durch Körnen gesichert

through punch marking locked

9

8

20210

13

5


